

# Årsredovisning

# MDH Bygg Aktiebolag

Org.nr 556689-0603

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Heléne Lundmark, Styrelseledamot

2023-06-14

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för MDH Bygg Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Arvidsjaur

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Arvidsjaur.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året så har bolagets nettoomsättning ökat med 84% jämfört med föregående år. Detta till stor del på grund av en utökad kundstock.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	32 647	17 741	15 872	17 284
Resultat efter finansiella poster	1 728	907	664	79
Balansomslutning	17 747	14 822	11 198	6 470
Soliditet (%)	27,3	24,8	28,2	43,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 736 093	542 228	<b>3 378 321</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		542 228	-542 228	<b>0</b>
Årets resultat			646 144	<b>646 144</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 078 321</b>	<b>646 144</b>	<b>3 824 465</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 078 321
årets vinst	646 144
	<b>3 724 465</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 724 465
	<b>3 724 465</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		32 647 056	17 740 602
Övriga rörelseintäkter		875 740	1 102 117
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>33 522 796</b>	<b>18 842 719</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-20 852 806	-9 303 155
Övriga externa kostnader		-3 847 165	-2 998 028
Personalkostnader	2	-6 112 827	-5 022 043
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-658 610	-478 882
Övriga rörelsekostnader		-118 492	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-31 589 900</b>	<b>-17 802 108</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 932 896</b>	<b>1 040 611</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		181	2 107
Räntekostnader och liknande resultatposter		-205 015	-135 342
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-204 834</b>	<b>-133 235</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 728 062</b>	<b>907 376</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-220 000
Förändring av överavskrivningar		-900 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-900 000</b>	<b>-220 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>828 062</b>	<b>687 376</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-181 918	-145 148
<b>Årets resultat</b>		<b>646 144</b>	<b>542 228</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	5 298 967	5 369 762
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 930 142	1 811 809
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	1 260 179	170 623
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 489 288</b>	<b>7 352 194</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	6	1	1
Andra långfristiga fordringar	7	15 000	15 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 001</b>	<b>15 001</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 504 289</b>	<b>7 367 195</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		71 272	313 093
<b>Summa varulager</b>		<b>71 272</b>	<b>313 093</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 287 034	6 706 830
Övriga fordringar		471	471
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	399 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 218	29 626
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 314 723</b>	<b>7 136 735</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 857 149	4 903
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 857 149</b>	<b>4 903</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 243 144</b>	<b>7 454 731</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 747 433</b>	<b>14 821 926</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i><b>Eget kapital</b></i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 078 321	2 736 093
Årets resultat		646 144	542 228
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 724 465</b>	<b>3 278 321</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 824 465</b>	<b>3 378 321</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		380 000	380 000
Ackumulerade överavskrivningar		900 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 280 000</b>	<b>380 000</b>
<i><b>Långfristiga skulder</b></i>			
Checkräkningskredit	8	0	1 214 238
Övriga skulder till kreditinstitut	9	6 621 707	4 910 250
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 621 707</b>	<b>6 124 488</b>
<i><b>Kortfristiga skulder</b></i>			
Leverantörsskulder		2 344 536	2 516 290
Skatteskulder		22 594	84 743
Övriga skulder		2 389 511	1 273 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 264 620	1 064 605
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 021 261</b>	<b>4 939 117</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 747 433</b>	<b>14 821 926</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-12 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	10	8

**Not 3 Byggnader och mark**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 623 250	5 623 250
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 623 250</b>	<b>5 623 250</b>
Ingående avskrivningar	-253 488	-202 372
Årets avskrivningar	-70 795	-51 116
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-324 283</b>	<b>-253 488</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 298 967</b>	<b>5 369 762</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 444 833	4 391 555
Inköp	2 824 640	948 278
Försäljningar/utrangeringar	-241 000	-895 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 028 473</b>	<b>4 444 833</b>
Ingående avskrivningar	-2 633 024	-2 525 966
Försäljningar/utrangeringar	122 508	320 708
Årets avskrivningar	-587 815	-427 766
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 098 331</b>	<b>-2 633 024</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 930 142</b>	<b>1 811 809</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 623	0
Inköp	1 089 556	170 623
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 260 179</b>	<b>170 623</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 260 179</b>	<b>170 623</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen	2 729 125	2 952 625
	<b>2 729 125</b>	<b>2 952 625</b>

**Not 9 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	1 214 238

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	2 700 000	2 500 000
Fastighetsinteckning	5 650 000	5 650 000
	<b>8 350 000</b>	<b>8 150 000</b>

Arvidsjaur 2023-05-26

*Heléne Lundmark*  
Heléne Lundmark  
Verkstállande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-26

*Fredrik Lundgren*  
Fredrik Lundgren  
Auktoriserad revisor


